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Nr sprawy: PI/PB/01/2022 

 

Wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia – nr 7 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn. „Budowa budynku przedszkola przy ulicy 

Bydgoskich Przemysłowców w Bydgoszczy wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbiórką słupów 

dawnej magistrali gazowej” 

 

1. Pytanie nr 55 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt ZJAZDU O PARAMETRACH ZJAZDU PUBLICZNEGO Z 
DROGI POWIATOWEJ tj. ulicy Bydgoskich Przemysłowców (w granicach działek o nr ew. 1/165, 1/101, 
obręb 131 oraz 1/6 obręb 131 przynależnej do pasa drogowego ulicy Glinki). 
Odpowiedź zamawiającego: 
Dokumentacja projektowa zjazdu znajduje się w PZT.  Przekroje poprzeczne znajdują się w części 
drogowej dokumentacji - przekroje konstrukcyjne zjazdu takie same jak dla drogi manewrowej na 
terenie parkingu przedszkola.  

 
 

2. Pytanie nr 56 
Czy na działkę objętą opracowaniem istnieje zjazd dla komunikacji budowy? 
Odpowiedź zamawiającego: 
Na działkę objętą opracowaniem nie ma zjazdu dla komunikacji budowy. 
 

3. Pytanie nr 57 
Decyzja nr TW/29/2019 z 05.03.2019r wydana przez Prezydenta m. Bydgoszczy dotycząca lokalizacji 

zjazdu publicznego wygasła. Zatem, do kogo należeć będzie ponowne wystąpienie o wydanie decyzji 

na lokalizację zjazdu ? 

Odpowiedź zamawiającego: 
Ponowne wystąpienie o wydanie decyzji na lokalizację zjazdu należeć będzie do Zamawiającego, nie 

do Wykonawcy. 

 

4. Pytanie nr 58 
Czy czas konieczny do ponownego wydania decyzji na lokalizację zjazdu będzie liczony do terminu 

realizacji zadania? 

Odpowiedź zamawiającego: 
Ponowne wystąpienie o wydanie decyzji na lokalizację zjazdu należeć będzie do Zamawiającego, nie 

do Wykonawcy. 

 

5. Pytanie nr 59 
Prosimy o doprecyzowanie sposobu wykonania nawierzchni syntetycznej z epdm, tzn. Czy 

nawierzchnia może być wykonana z gotowych elementów np. płytki 50x50cm? Czy też nawierzchnia 

miałaby zostać wykonana poprzez układanie mechaniczne tj. wylewana ? 

Odpowiedź zamawiającego: 
Nawierzchnia syntetyczna epdm ma być wykonana mechanicznie (wylewana). 

 

6. Pytanie nr 60 
Czy pozycje przedmiarowe z przedmiaru po COVID „Wyposażenie-przedm” o numerach:   

- 124 (Dostawa i montaż: SIEDZISKO W ŁAZIENCE DZIECIĘCEJ -MEB-4A – 1 kpl.),               
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 - 125 (Dostawa i montaż: SZAFA ŁAZIENKOWA -MEB-4C,D,E,F – 4 kpl.),                           

- 139 (Dostawa i montaż: ŚCIANKA WSPINACZKOWA - MEB-15.3 – 1 kpl.)                                

są wyłączone z zakresu przedmiotu zamówienia? Odpowiedzi w tym zakresie nie są jednoznaczne.  

Odpowiedź zamawiającego: 
Z zakresu przedmiotu zamówienia wyłączone są elementy wyszczególnione w załączniku 8A: 

- MEB-4A,B,C (MEB-4B nie znajduje się w przedmiarze postcovid) - wyłączone, 

natomiast MEB-4D,E,F należy uwzględnić w wycenie. 

- MEB-15.1;15.2 - wyłączone; 

natomiast MEB-15.3 należy uwzględnić w wycenie.                           

 

7. Pytanie nr 61 
W związku z dużym zakresem przedmiotowego zamówienia oraz chęcią złożenia rzetelnej oferty, a 

także w związku z trwającym nadal sezonem urlopowym oraz długim czasem oczekiwania na wyceny 

materiałów i urządzeń, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert w 

przedmiotowym postępowaniu do dnia 22.09.2022 r. 

Odpowiedź zamawiającego: 
Zamawiający nie planuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. 

 

8. Pytanie nr 62 
W związku z okresem urlopowym i przedłużającymi się odpowiedziami na zapytania dotyczące cen 

materiałów u dostawców prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 2 tygodnie. Okres ten jest 

niezbędny do rzetelnego przygotowania oferty. 

Odpowiedź zamawiającego: 
Zamawiający nie planuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. 

 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  

 

  


